
 

Wzór formularza obowiązuje od: 01.03.2023r. 

  

 

 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM.HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 

UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. K. MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 3 Strona 1 z 1 

Informacja z otwarcia ofert 

 

         Poznań, dnia 19.10.2023 r.   
Oznaczenie sprawy: TP –119/23 
 

Uczestnicy postępowania  
prowadzonego w trybie podstawowym 

na dostawę videolaryngoskopów  w ramach projektu POIŚ 

Zamawiający, zgodnie z dyspozycją art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) przekazuje informację z otwarcia ofert 
złożonych w niniejszym postępowaniu. 
 
Data i godzina otwarcia ofert:  19.10.2023 r. godz. 10:00 
 
Dnia 19.10.2023 r. do godziny 9:00 złożono 3 oferty. 
 
Videolaryngoskop 2szt - Neonatologia II 
 
Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  40 000,00 zł 
 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

 

   
Cena/ zł 

eMtiM Marek Mazurkiewicz, ul. Legnicka 21, 41-811 Zabrze 
Regon: 271826218; Małe przeds. 
 

                   18 360,00 

Cedical Sp. z o.o. ul. Al. Jerozolimskie 200 lok. 213A, 02-486 Warszawa 
Regon: 385803249; Mikro przeds. 
 

                   36 722,16 

Medicom Sp.zo.o. ul. M. Skłodowskiej –Curie 34, 41-819 Zabrze 
Regon: 008118534; Małe przeds. 
 

                   19 656,00 

 
 
 

                                                                                
                                                                                            …………………..................…………………………….. 

                                                                                                     podpis Zamawiającego 


		2023-10-19T08:18:49+0000
	Not specified




